
ZARZĄDZENIE NR 87/2019
WÓJTA GMINY MALECHOWO

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie   powierzenia  stanowiska dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Malechowie

Na podstawie art. 63 ust. 1, ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1148, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1078) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 i 1309) ,  Wójt Gminy Malechowo 
zarządza, co następuje:

§ 1. W wyniku rozstrzygnięcia konkursu, powierzam Panu Piotrowi Chylareckiemu stanowisko 
dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Malechowie, od dnia 1 września 2019 r. do dnia 
31 sierpnia 2024 r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Sekretarz Gminy

Z up. Wójta Halina Skaza

Id: 854569FF-33A7-4178-B720-7C04C483B5CE. Podpisany Strona 1




